
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ 
Gradonačelnik 

KLASA: 944-13/08-01/9 
URBROJ: 2167/01-09-08-4 
Poreč, 01. listopada 2008.  
 
Na temelju članaka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" 
br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06), članka 51. stavka 1.  Statuta Grada 
Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 9/01 i 18/05) te odredaba Odluke o upravljanju 
nekretninama Grada Poreča („Službeni glasnik Grada Poreča” broj 3/94.), Gradonačelnik 
Grada Poreča, zbog hitnosti donošenja Odluke o raspisivanju natječaja za prodaju 
suvlasničkih dijelova zemljišta u vlasništvu Grada uz trasu zaobilaznice u k.o. Poreč i k.o. 
Nova Vas i nemogućnosti održavanja sjednice Gradskog poglavarstva, 01. listopada. 2008. 
godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 
 
1. Raspisuje se natječaj za prikupljanje pismenih ponuda za prodaju suvlasničkih dijelova 
zemljišta u vlasništvu Grada Poreča za slijedeće nekretnine: 
 

SLOVNA 
OZNAKA 
PARCELE 

OZNAKA  
PARCELE 

KATASTARSKA 
OPĆINA 

DJELATNOSTI  
NAMJENA 

POČETNA 
POVRŠINA 

m2 

POČETNA 
CIJENA U 
EUR/m2 

suvlasnički 
dio 1498/5 

suvlasnički 
dio 1498/7 A 

suvlasnički 
dio 1503/2 

 Nova Vas 

 

 

benzinska pumpa 

minimalno  

3500  m2 

maximalno 

     20000 m2 

 
170,00 



B 
suvlasnički 
dio 3252/1 

Poreč 

benzinska pumpa minimalno 

3500 m2 

maximalno 

     5000 m2 
prema tekstu natječaja u prilogu. 
 
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom za provedbu točke 1. ove 
Odluke. 
 
3. Ova Odluka dostavlja se na potvrđivanje Gradskom poglavarstvu Grada Poreča na prvoj 
narednoj sjednici. 
 
 
        GRADONAČELNIK 
                           Edi Štifanić  
  
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 1. Gradskom poglavarstvu - ovdje 
 2. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje. 
 3. Arhiva-ovdje. 
 
 
 
 
 


